

# احمدی نژاد: جهان نیازمند اندیشه و نظم جدیدی است

نظم جدید باید بر اساس عدالت و یکسانی همه در برابر قانون باشد

کنند، آرزوها فرصت تحقق پیدا خواهند کرد. وی تاکید کرد: امروز روز ملت‌هاست و خواست و اراده آنها تعیین کننده جهان فردا می‌باشد؛ بنابراین شایسته است همه با هم به خداوند توکل کنیم و با تمام توان در برابر اقلیت زیاده‌خواه بایستیم تا منزوی شوند و دست آنها از مراکز قدرت تصمیم‌ساز در تعیین سرنوشت ملت‌ها کوتاه شود.

■ **نظام سرمایه‌داری به بن‌بست رسیده است**  
رئیس‌جمهور در ادامه سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: امروز در نقطه عطف تاریخی قرار داریم؛ از یک سو نظام مارکسیستی دیگر از جایگاهی در جهان برخوردار نیست و از سوی دیگر نظام سرمایه‌داری در باتلاقی که به دست خود پدید آمده، گرفتار آمده و عملاً در حوزه تدبیر مدیریتی به بن‌بست رسیده است.

احمدی‌نژاد در ادامه اظهار کرد: جنبش عدم تعهد مفتخر است که یک‌بار دیگر بر درستی تصمیم تاریخی در نفی قطب‌های قدرت و طرح نظام‌های لجام‌گسیخته مذکور تاکید کند. وی اضافه کرد: اکنون این‌جانب به نمایندگی از اعضای جنبش عدم تعهد از همه کشورهای جهان دعوت می‌نمایم که در مسیر فراهم آوردن مشارکت موثر و دخالت جدی در تصمیم‌های جهانی، نقش فعال‌تری را بر عهده بگیرند. رئیس‌جمهور با بیان این که «سازمان ملل که با هدف توسعه عدالت و احقاق حقوق همه ملت‌ها تاسیس شده است،

محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در شصت و هفتمین نشست سالانه مجمع عمومی در سخنانی به بیان دیدگاه‌های کشورمان در خصوص مسائل مهم منطقه‌ای و جهانی پرداخت. رئیس‌جمهور با بیان این که نظم حاکم امروزی، تبعیض‌آلود و بر اساس بی‌عدالتی است، گفت: شکی نیست که جهان نیازمند اندیشه و نظم جدیدی است، نظمی که انسان در آن به عنوان برترین مخلوق خداوند از ابعاد مادی و معنوی برخوردار باشد و جای تحقیر و درجه‌بندی انسان‌ها و ملت‌ها، به دنبال احیای کرامت و پذیرش حرمت آدمیان و کمال و سعادت همگانی باشد.

وی افزود: در نظم جدید باید به دنبال صلح و امنیت پایدار و رفاه برای کل جامعه بشری بود و جهان باید بر مبنای اعتماد و محبت به نوع انسان و نزدیک کردن اندیشه‌ها، قلب‌ها و دست‌ها و رفع فاصله‌ها پایه‌گذاری شود، حاکمان باید عاشق مردم باشند.

رئیس‌جمهور ادامه داد: این نظم باید بر اساس عدالت و یکسانی همه در برابر قانون و بر پایه استانداردهای گانه باشد و در آن مدیران حاکم بر جهان خود را خادم مردم و متعهد به آنها بدانند و نه برتر از مردم.

احمدی‌نژاد با طرح این سوال که چنین نظمی آیا جز با مشارکت همگانی در مدیریت جهانی محقق می‌شود، خاطر نشان کرد: بديهی است روزی که احاد مردم و دولت‌ها جهانی بیندیشند و بالتزام به این مبانی نسبت به مسائل مهم بین‌المللی احساس مسئولیت کرده و به مشارکت فعال در تصمیم‌گیری‌ها مبادرت

در عمل خود گرفتار تبعیض شده و راه اعمال ظلم محدودی از کشورها را در بر قاطبه جهانی گشوده و عملاً به ناکارآمدی خود دامن زده است»، افزود: وجود امتیاز و تو و انحصار قدرت در شورای امنیت به تضییق امکان اعمال حق و دفاع از حقوق ملت‌ها انجامیده است. موضوع اصلاح ساختار نیاز مهمی است که بارها از سوی نمایندگان ملت‌ها بر آن تاکید شده اما به اجرا گذاشته نشده است. وی ادامه داد: اینجانب از اعضای محترم مجمع عمومی و دبیر کل و همکاران‌شان مصرانه می‌خواهم تا موضوع اصلاحات به شکل جدی در دستور کار قرار دهند و ساز و کار مناسبی برای عملیاتی کردن آن تعیین نمایند. جنبش عدم تعهد آمادگی دارد تا سازمان ملل را در این امر خطیر یاری رساند.

### ■ حاکمان باید عاشق مردم باشند

احمدی نژاد در ادامه سخنان خود در مجمع عمومی سازمان ملل متحد اظهار کرد: مدیریت نظم امروز حاکمان بر جهان مدیریتی مبتنی بر تفکر مادی و غیر متعهد به ارزش‌های اخلاقی است که بر اساس خودخواهی، فریب و نفرت شکل گرفته است. احمدی نژاد تاکید کرد: اراده و نظر توده‌های مردم از جمله در ایالات متحده آمریکا و اروپا در عرصه‌های مهم و مستمر تصمیم‌گیری بویژه در سیاست‌های اصلی داخلی و خارجی کمترین تاثیر را دارد و فریاد آنها به جایی نمی‌رسد، حتی اگر ۹۹ درصد جامعه خود را تشکیل دهند. وی افزود: ارزش‌های اخلاقی و انسانی قربانی کسب‌رای شده است و توجه به مطالبات مردم فقط به ابزار تبلیغاتی در زمان انتخابات مبدل شده است.